PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Nº 006/2021

 PROJETOS DE LEI
 PROJETO DECRETO LEGISLATIVO
 PROJETO DE RESOLUÇÃO
 REQUERIMENTO

 INDICAÇÃO
 MOÇÃO DE APELO
 EMENDA

AUTORIA: VEREADOR ELÇO DOMINGOS ALVES

“O Vereador que o presente subscreve requer ao Exmo. Sr. Presidente da

Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT, encaminhamento do

expediente ao Executivo Municipal, REQUERENDO RELAÇÃO DE

CADASTRO RESERVA DO CONJUNTO HABITACIONAL DA QUADRA 73,

CENTRO DA CIDADE DE GAÚCHA DO NORTE-MT, BEM COMO

INFORMAÇÕES SOBRE A DOCUMENTAÇÃO DE POSSE DOS LOTES ”.

JUSTIFICATIVA

Com base regimental, requeremos à mesa, ouvido o soberano plenário

que tal requerimento seja atendido conforme Artigo 13, Inciso XVIII, Parágrafo 1º; da

Lei Orgânica Municipal deste Município, dentro do prazo de 15 dias, para fins de análise

e verificação por esta Casa de Leis.

Termos em que,

Pedimos deferimento.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2.021.

ELÇO DOMINGOS ALVES

Vereador